
2022 年 7 月 13 日 

 

プリズムステージ 

三輪郁 Piano Recital 

～シューマン 君に弾く ものがたり～ 

中止（開催延期）のお知らせ 

 

 

本日(7/13)、ご本人から体調不良の一報を受け、その後の PCR 検査結果で陽性反応が確

認されました。 

 

つきましては、明日（7/14）開催を予定しておりました、プリズムステージ「三輪郁ピア

ノリサイタル」は、中止・延期とさせて頂きます。 

公演を楽しみにしてくださっていたお客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、

心よりお詫び申し上げます。 

 

現在、振替公演日を調整しておりますので、日程が確定するまで暫くお待ちください。 

三輪郁さんのご快復を心よりお祈りしております。 

 

◆既にご予約頂いているお客様へ 

お手持ちのチケットにつきましては、振替公演日が確定するまで大切にお持ちください。 

チケット代金の払戻しのご案内は、振替公演確定後に改めてご案内いたします。 

 

引き続き、関係者及びお客様の安全確保を第一とし、新型コロナウイルス感染予防と拡大防

止に努めてまいります。ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

［本件に関するお問合せ］ 

メニコンビジネスアシスト（ＭＢＡ）イベントクリエーション部 

TEL：052-935-1630 （平日 10:00～18:00） 


